РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2022г. № 5

Об отмене постановления Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области от 23 мая 2018 года  №25 «О Порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  МО «Филипповский сельсовет»
Октябрьского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,Уставом муниципального образования «Филипповский  сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Филипповского сельсовета  Октябрьского района Курской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить постановление Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области от  26 сентября 2019г. № 103  «О Порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на   территории  МО «Филипповский сельсовет»
Октябрьского района Курской области
   2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области в сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  администрации Суханову В.И.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в установленном порядке.

Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                             С.Г. Бочарова